
2023./2024.m.g. 2.semestra konsultāciju grafiks 

Pedagoga 

vārds, 

uzvārds 
Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena 

Iraīda 

Arvanova 
404.kabinets 

     

pēc 5 pāra 

16.00 
Margarita 

Baranova 
402.kabinets 

*konsultācijas pēc iepriekšējas vienošanās 

Renāte 

Miloševska 
303.kabinets 

 pēc 5.para 

16.00  
  

Ketija 

Černika 
305.kabinets 

 
 

 pēc 5.pāra 

16.00 
 

Jānis Brente 
306.kabinets 16:00 - 17:30 

    

pēc 5 pāra 

16.00 
Inese 

Gibeiko 
304.kabinets 

16:00 - 17:00 
    

Anastasija 

Jēgermane 
210.kabinets 

7.10 – 8.00 7.10 – 8.00 7.10 – 8.00 7.10 – 8.00  

Jeļena 

Pisarjonoka 
312.kabinets 

  7.10 – 8.00 7.10 – 8.00  

Aigars 

Pisarjonoks 
107.kabinets 

 
14.40 – 16.00 

  
 

Svetlana 

Pomozova 
401.kabinets 

314.kabinets 

*konsultācijas pēc iepriekšējas vienošanās 

Tatjana 

Rezņika 
308.kabinets 

*konsultācijas pēc iepriekšējas vienošanās 

Uģis 

Rusmanis 
306.kabinets 

*konsultācijas pēc iepriekšējas vienošanās 

Natālija 

Dučkena 
206.kabinets 

 
pēc 5 pāra 

16.00   
pēc 5 pāra 

16.00 

Alina 

Jerjomenko 

403.kabinets 

   pēc 5 pāra 

16.00 
 

Marita 

Strādere 

405.kabinets 

   pēc 5 pāra 

16.00 
 

Ludmila 

Gavrilova 

302.kabinets 

*konsultācijas pēc iepriekšējas vienošanās 

Viktors  

Vibornijs 
212.kabinets 

*konsultācijas pēc iepriekšējas vienošanās 

Anita Dīce 

312.kabinets 
    pēc 5 pāra 

16.00 
Maira 

Dumpe 

310.kabinets 

  pēc 5 pāra 

16.00 
pēc 5 pāra 

16.00  

 


